СОВЕТ

Афанасьевского сельского поселения

Шуйского муниципального района  Ивановской области.

Второго созыва

№ 1                                                                           от « 14 » февраля  2013г.
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета № 42 от 21.11.2012г «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Афанасьевского сельского поселения».

       В соответствии с частью 1 статьи 1 Федерального закона от 09.12.1991г. №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» , Совет Афанасьевского сельского поселения решил :
1. Внести следующие изменения :
- Статью 2 Решения Совета изложить в новой редакции:
« Статья 2. Плательщики налога

     Плательщиками налогов на имущество физических лиц признаются

физические лица – собственники имущества, признаваемого объектом налогообложения.»
2. Данное Решение подлежит опубликованию в Вестнике Афанасьевского сельского поселения.

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования
Глава Афанасьевского сельского  поселения                                 И.Г.Мухина.